
 
 

Михайло – Лукашівська сільська рада             

Максимівський ліцей 
Михайло - Лукашівської сільської ради Запорізького району 

Запорізької області 
 

НАКАЗ 
 

02.12.2024                      с.Максимівка 
 

№       

 
Про створення комісії для 
проведення річного оцінювання 
Екстернів СТЕЛЬМАХ Катерината КАРПЕНКО Анни 
 

Відповідно до наказу по закладу  від 30 серпня 2024 року №    «Про 
організацію екстернатної форми навчання Карпенко Анни Іванівни та 
Стельмах Катерини Валеріївни та їх заяви від 30 серпня 2024 року 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити комісію для проведення річного оцінювання рівня 
навчальних досягнень екстернів КАРПЕНКО Анни Іванівни та 
Стельмах Катерини Валеріївни, здобувачів освіти  10 класу 
2.​ Призначити: 
​ Головою комісії - директора Головко О.В. 
​ Секретарем комісії - заступника директора з НВР 
​ Членів комісії: 
​ Англійська мова, українська мова, зарубіжна література-  

 Ведмедьова В.О 
​ Історія України, Всесвітня Історія, Громадянська освіта, 
Мистецтво 

 - Аносова В.М. 
​ Українська література - Карпенко О.Г. 
​ Математика, хімія - Сороколіт К.І. 
​ Інформатика - Спаський Є.М 
​ Географія, біологія - Тис Н.В. 
​ Фізика і астрономія - Крошен Д.В. 
​ Фізична культура, Захист України - Білецька Я.А. 



3.​ Затвердити графік проведення річного оцінювання рівня 
навчальних досягнень екстернів Карпенко А.І., Стельмах К.В., учнів 10 
класу (Додаток 1) 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою 

Директор                                                                    ​ Ольга ГОЛОВКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток 1 

                                                                             до наказу Максимівського ліцею 
                                                                             від 02.12.2024 року № 
 

Графік проведення річного оцінювання навчальних досягнень 
 Екстернів Стельмах К.В., Карпенко А.І., учнів 10 класу 

 
Дата Назва предмету Час 

23.12.2024 Іноземна мова(Англійська мова) 8.00 
 Українська мова  9.00 
 Зарубіжна література  10.00 
 Українська література  11.00 

24.12.204 Математика (алгебра і початки аналізу та 
геометрії) 

09.00 

25.12.2024 Біологія і екологія 8.00 
 Фізика і астрономія 9.00 
 Мистецтво 10.00 

26.05.2024 Інформатика 8.00 
 Фізична культура 9.00 
 Захист України 10.00 
 Історя України 11.00 

27.12.2024 Всесвітня історія 08.00 
 Хімія 09.00 

 Географія 10.00 
 Громадянська освіта 11.00 

 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ольга ГОЛОВКО 

 

 


